
1 
 

Ciasna, dnia 03 grudnia 2021 r. 

Wójt Gminy Ciasna 

ul. Nowa 1a, 42-793 Ciasna 

RGK.ID.271.11.2021       

Strona Internetowa 

Wszyscy Wykonawcy 

 

Korekta rozstrzygnięcia dot. rejonu nr 7  

(dla tego rejonu rozstrzygnięcie nastąpi w terminie późniejszym) 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn..: „Zimowe utrzymanie – odśnieżanie i 

zwalczanie śliskości dróg, ścieżek pieszo-rowerowych oraz chodników na terenie 

Gminy Ciasna w sezonie 2021/2022” 

 

I. W przetargu udział wzięli następujący Wykonawcy: 

 

Oferta nr 1 – AUTOMOBILE POLAND Dorota Wacławek-Wakuła, ul. Dworcowa 10, 42-

700 Lubliniec 

Oferta nr 2 – Adrian Kalamorz, ul. Osiedlowa nr 2, 42-793 Ciasna 

Oferta nr 3 – „Agrotechnik”  Zygmunt Grzechac, Glinica ul. Boczna 2, 42-793 Ciasna 

Oferta nr 4 – KLINK KRUSZYWA Ewelina Klink, ul. Lisowicka nr 166A, 42-700 Lubliniec 

Oferta nr 5 – Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe i Transport KRAFT Tomasz 

Krawczyk, Glinica ul. Równa 10, 42-793 Ciasna 

 

II.  Tabelaryczne zestawienie punktacji ofert nie odrzuconych jakie wpłynęły na 

przedmiotowy przetarg nieograniczony: 

 

 

 

 
Rejon 1 – sołectwo Ciasna i przysiołek Nowy Dwór 

Nr oferty Punktacja za  

odśnieżanie  

Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 

Punktacja  za 

posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

3 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 15,28 40,00 67,78  

12,50 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rejon 2 – sołectwo Glinica i przysiółek Brzezinkowe 

 

Rejon 3 – sołectwo Dzielna 

 

Rejon 4 – sołectwo Wędzina 

 

 

 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

3 22,04 40,00 85,41  

23,37 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 15,36 40,00 68,03  

12,67 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

3 15,73 40,00 71,25  

15,52 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 15,36 40,00 68,03  

12,67 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 16,32 40,00 72,15  

15,83 

3 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 15,36 40,00 68,03  

12,67 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rejon 5 – sołectwo Jeżowa i przysiółek Przywary 

 

Rejon 6 – sołectwo Molna i przysiółki Plaszczok, Patoka 

 

Rejon 7 – sołectwo Sieraków Śląski 

 

 

 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

3 16,89 40,00 77,02  

20,13 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 18,06 40,00 76,03  

17,97 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 17,04 40,00 73,40  

16,36 

3 20,32 40,00 80,74  

20,42 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 21,30 40,00 78,62  

17,32 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 - - -  

- 

2 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

3 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 



4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rejon 8  - sołectwo Panoszów i przysiołek Niwki 

 

Rejon 9 – sołectwo Zborowskie i przysiółki Stasiowe, Brzegi i Bogdala 

 

Rejon 10 – ścieżki pieszo- rowerowe oraz chodniki na terenie Gminy Ciasna 

 

 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 20,00 40,00 81,60  

21,60 

3 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 19,19 40,00 75,39  

16,20 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

3 19,43 40,00 80,23  

20,80 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 20,37 40,00 79,12  

18,75 

Nr 

oferty 

Punktacja za  odśnieżanie  Punktacja za termin  

przystąpienia do akcji 

odśnieżania. 

 

Suma punktacji 

 

Uzasadnienie wyboru 
Punktacja  za posypywanie z 

odśnieżaniem  

1 30,00 40,00 100,00 Najkorzystniejsza oferta 

30,00 

2 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

3 Brak oferty Brak oferty Brak oferty  

Brak oferty 

4 - - - Oferta nie podlega 

ocenie - 

5 25,00 40,00 87,22  

22,22 



5 
 

III. Na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

zawiadamia, iż do wykonania zadania dla rejonów nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10 wybrał 

Wykonawcę (oferta nr 1) tj.: AUTOMOBILE  POLAND Dorota Wacławek-Wakuła ul. 

Dworcowa 10, 42-700 Lubliniec. 

 

Na podstawie  art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

zawiadamia, iż do wykonania zadania dla rejonów nr 7 wybrał Wykonawcę (oferta 

nr 5) tj.: Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe i Transport KRAFT Tomasz Krawczyk, 

Glinica ul. Równa 10, 42-793 Ciasna 

 

 

IV. Na podstawie Art. 308, ust. 2 Prawa zamówień publicznych informuję, że 

umowa dotycząca realizacji przedmiotowego zadania podpisana może zostać w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia dostarczenia w/w zawiadomienia. Na termin 

podpisania umowy wyznacza się  9 grudnia 2021 r. 

 

 

 

         WÓJT GMINY CIASNA 

       MGR INŻ. ZDZISŁAW KULEJ 

 


		2021-12-06T10:54:49+0100




